РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.02.2021 г                                         № 29                                        х.Зеленовка

Об утверждении плана проведения плановых                                               контрольных мероприятий по проверке                                            исполнения муниципального задания за 2020 год

      В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 11.11.2020 г. № 99 «Об утверждении Правил осуществления контроля за выполнением муниципального задания
муниципальным учреждением культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на 2020 г., согласно приложению №1.
2.   Утвердить комиссию по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания, согласно приложению №2.
3.  Настоящее постановление довести до сведения руководителя муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры».
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации                                                                                  Зеленовского сельского поселения                             Т.И. Обухова

Приложение 1
к Постановлению
Администрации Зеленовского
сельского поселения
от «24» февраля 2021 г. № 29

ПЛАН
Проведения плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий за 2020 год

	№
	Наименование учреждения культуры
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственный

	1
	МУК ЗСП ТР «ЗСДК»
	24 февраля 2021 года

	Никишина А.М.
Кривошеева  Е.А.

 Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Зеленовского
сельского поселения
от «24» февраля 2021 г. № 29

Состав комиссии
[bookmark: _GoBack]по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания за 2020 год

Председатель комиссии – Обухова Т.И., Глава Администрации Зеленовского сельского поселения
Члены комиссии:
1. Никишина Алла Михайловна – ведущий специалист
2. Изварина Татьяна Ивановна – инспектор ЖКХ
3. Кривошеева Евгения Александровна – ведущий специалист.